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1 hónapon belüli kiváltás esetén
KAMATMENTES HITEL!
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Megnéztem, hogy egy évvel ezelőtt, 2010. szeptemberi számunk előszavában 
milyen zöldségeket beszélhettem, illetve írhattam Önöknek előszó gyanánt. Ar-
ról szólt akkor a fáma, hogy pár napon belül szavazzanak majd az önkormányzati 
választásokon legjobb belátásuk szerint. Akár meg is kérdezhetném most, egy 
év elteltével, hogy elégedettek-e azokkal, akik neve mellé odasercintették az ik-
szet a szavazólapra. Ne aggódjanak, nem kérdezem, és nem csak azért, hogy ne 
hozzam Önöket, de leginkább magamat kellemetlen helyzetbe. A fő ok az, hogy 
mintha immunissá váltam volna minden politikai megnyilvánulásra és közbe-
szédre, úgy gondolom hát, ettől a témától egy időre búcsút vettem. 
Térjünk át inkább hétköznapi ügyekre. Megkérdezhetném például Önöket, ho-
gyan telt a vakáció? Aki persze júliusra időzítette belföldi nyaralását, az most 
káromkodik egy kurtát, hiszen már annak is örültünk, ha valamiféle félreértésből 
20 0C fölé kúszott a hőmérő higanyszála. Júniusban és augusztusban amolyan 
kárpótlásként volt kb. 10-15 nap a legkeményebb kánikulából, amikor bizony 
megszenvedtünk minden éjszakát. A balatoni vendéglátósok szezonja így is ben-
ne van az emberemlékezet szerinti három legrosszabban. Ezzel együtt, főleg így 
a szezon utáni néhány nap távlatából is kijelenthetjük, hogy istenigazából arra 
várunk, mikor jön már a következő nyár. Addig azért egy-két dolog történik még 
velünk, hogy mást ne mondjak - engedjék meg nekem e szerénytelenséget - 
megjelenik pár FótCafe újság is…
                                                                                       Maradok tisztelettel, Ötvös Tibor

Bye-bye, idei nyár...

- 990.-Ft

AKCIÓ !   szept. 1-től 
szept. 30-ig
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SZÓRÓLAP - BROSÚRA 
ÚJSÁG - KATALÓGUS  

PROSPEKTUS - PLAKÁT
KÖTÉSZET - SPIRÁLOZÁS

HAGYOMÁNY - MINŐSÉG - SZAKÉRTELEM - KREATIVITÁS

Tisztelt fótiak!   
Állunk az Önök rendelkezésére széles körű nyomdai 
szolgáltatásainkkal. Vállalkozásunk nagy tapasztalattal 
rendelkező szakembergárdája a legjobb minőséget 
garantálja Önnek. Áraink a piaci körülményekhez 
igazítottak. Hívja munkatársainkat vagy látogasson el 
weboldalunkra, és kérje árajánlatunkat. 
Üdvözlettel,

MINDEN, AMI NYOMDA

Papírfeldolgozó Szövetkezet

Hideg-meleg étkezési utalványt elfogadunk.
 A megrendeléseket hétfőtől-szombatig

11-21 óráig várjuk!    Vasárnap: Zárva

 MARCO POLLO 
PIZZÉRIA   
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FÓTCAFE

Ez év augusztus 20-án újra lehetőség nyílt 100-
120 fóti gyermek számára, hogy közös dunai hajó-
kázáson vegyenek részt. A fóti különítményt - mi-
ként tavaly - ezúttal is Földi Pál vezette - az „Európa 
Rendezvényiroda” vendégeként immár harmadik 
alkalommal lehettek ott az állami ünnepségen.  A 
gyerekek szállítását a helyi buszjárat üzemeltetője 
ajánlotta fel, az üdítőket a Pet Pack Kft. adta.

Köszönet a szervezőknek, a támo-
gatóknak a lehetőségért és 
a segítségért!

HAJÓKÁZÓ fótiak...

Fót Város Önkormányzata 
2011. augusztus 19-én Állam-
alapító Szent István királyunk 
tiszteletére rendezett meg-
emlékezést és koszorúzást a 
Millenniumi Emlékparkban.
Az ünnepség a Kisalagi Fiók-
könyvtár udvarán (Fót, Béke 
u. 33.) folytatódott, ahol be-
szédet mondott Cselőtei Er-
zsébet polgármester. 
A kenyéráldás szertartást 
Sebők Sándor plébános vé-
gezte, az ökumené jegyében 
igét hirdetett Novotny Dáni-
el evangélikus lelkipásztor, 
Filemon Zsolt baptista lelki-
pásztor és Mezei Tibor refor-
mátus lelkipásztor. 

Közreműködött: Tóth Ildikó,  
Bárdi Gergő és a Long Road 

VÁRoSI ÜNNEP éS MEGEMLéKEZéS AUGUSZTUS 19-éN
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Amerikából jöttem...

Fotók: Zimbio/London

A romos fóti városháza valamelyik eldu-
gott  zugában, annak is egyik légkondici-
onált helyiségében (van ilyen egyáltalán?) 
született az ötlet: csináljunk fesztivált! A 
paradicsomot fenntartások nélkül szere-
tem, ezért hatványozottan érzem: jó lesz 
ez nekem. Azt gondolom, hogy a fótiaknak 
sem lesz rossz. Mitől lenne az? Születik egy 
rendezvény, nevezzük fesztiválnak, ahol szól 
a zene, fellépők váltják egymást egy színpa-
don, lehet vásárolni, falatozni, beszélgetni, te-
hát minden olyan dolgot tenni, amit az ember 
általában szeret csinálni. Az ötlet jó. Azt, hogy 
van-e létjogosultsága Fót legnagyobb szabású és 
legnagyobb hagyománnyal bíró rendezvényének, 
a Fóti Szüretnek időpontjától alig húsz napra, most 
ne boncolgassuk. A helyszín megválasztása telita-
lálat, hiszen szinte a város közepén található, ezért 
vélhetően mindenkinek könnyedén megközelíthető. 
A terep előkészítése egy másik tészta, hiszen a hely, 
mit szépítsük, egy tarló. Pár nappal a rendezvény előtt 
vágták le a parlagfűtől és egyéb gyomnövényektől be-
nőtt területet. A rendezésre, ha mindenképpen értékelni 
kellene, akkor azt mondanám, kezdeti stádiumban van, 
avagy kísérleti, amolyan ad hoc jellegű, amely a gyanútlan 
érdeklődőnek is szembeötlik. Vagy beválik, vagy nem. Erre 
válaszolni nem a mi dolgunk, az illetékesek nyílván kiér-
tékelik, s mivel I. Paradicsom Fesztivál lett a neve, nyilván 
tervezik: lesz második is…

A fesztivál tehát lezajlott, láttunk jó dolgokat, beszélhet-
nénk negatívumokról vagy a rendezvény egyéb kritikus 
elemeiről is, de ne tegyük, mert minden kezdet nehéz, 
talán így is erőt adva a szervezők következő évi munká-
jához. Egy dolog mellett azonban nem mennék el szó 
nélkül, ugyanis valaminek a számát nagyon keveselltem: 
és ez pont a paradicsom. Jó, jó, volt egy-két standon pár 
láda, pár tálca, de egy paradicsomfesztiválon azt gondol-
ná az ember, hogy majd minden a paradicsomról szól… 
Ebben némileg tévedtem, de beismerem, nem tudtam 
pontosan, mire számíthatok. No, majd jövőre, remélhető-
en több paradicsommal, és ami még legalább ennyire fon-
tos, több és jobb programmal, no meg nem utolsósorban 
jóval több látogatóval…

Piros volt a paradicsom,            
                                nem sárga   
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Képviselői  „NEM !”    
a fóti ingyenes iskolatejre
A településeket adóbevételeik alapján három csoport-
ba sorolja a Vidékfejlesztési Minisztérium, ez alapján 
igényelhető az államtól a 20-50 és 100 %-os iskolatej-
támogatás. Fót 50 %-os támogatásra tarthatna igényt. 
Ezzel számolva mintegy évi 2,5 millió forintba került vol-
na Fót város költségvetésének a helyi óvodák és iskolák 
diákjainak szánt ingyenes iskolatej. A Képviselő Testület 
szavazott. Bukta András (Jobbik), Földi Pál (CÖF) és Sza-
bó Mihály (Fidesz) képviselők az iskolatej mellett szavaz-
tak, Fábry Béla (MSZP) nem volt jelen, míg Koncz János 
tartózkodott a szavazástól, a többi városatya-városanya 
azonban nemet mondott az ingyenes iskolatej-támoga-
tásra.

2009-ig Fót város saját cége, a Településszolgáltató Kht. végezte a 
szemétszállítást, többnyire fóti alkalmazottakkal, saját szemétszál-
lító és konténeres gépkocsikon. A 2008. évben például több mint 
87 milliós bevételt realizáltak az üzletágban. 

2009-től az akkori Képviselő Testület döntése értelmében a 
HUKE (egy nyugat-magyarországi székhelyű hulladék-

kezelő vállalkozás) kapta meg közbeszerzési pályázat 
útján a lakossági szemétszállítás lehetőségét. 

Az akkori testület többsége arra hivatko-
zott, hogy óriási befektetéseket kellene 

eszközölni a szemétszállítás eszköze-
inek megújítására, amire Fót nem 

rendelkezik elég forrással. A Kép-
viselő Testület kisebbségben 
lévő akkori ellenzéke tiltakozott 
a döntés ellen, a szemétszállítás 
szándékos kiszervezését emle-

gették, valamint azzal érveltek, 
hogy több, a HUKE ajánlatánál elő-
nyösebb lehetőség is kínálkozik, de 
az akkori többség szavazata után 
aláírták a tízéves megállapodást a 
HUKE céggel.

2010. július 1-től származtat-
ható a fóti szemétdíjak draszti-

kus emelése, amelynek oka a  KT 
korábbi döntése alapján az, hogy 
2010-től egy EU-kompatibilis hulla-
dékártalmatlanító rendszerhez csat-
lakozik a város, amely konkrétan elő-
írja, hogy a Zöld Híd nevű nonprofit 
szervezet Kerepes Ökörtelek-völgyi 

telephelyére kell szállítani a 
szemetet. A szemétdíj-eme-
lés meglehetősen nagy fel-
háborodást váltott ki város-
szerte, mindenki egymásra 
mutogatott, de a díjakat már 
nem csökkenthették, hiszen 
az új lerakóban többet kellett 
fizetni a lerakásért.

A 2010 októberében felálló 
új Képviselő Testület elkezd-
te átvizsgálni a HUKE cég-
gel megkötött szerződést, s 
egyúttal a szerződés felbon-
tását is kezdeményezte azzal 
az indokkal, hogy a városnak 
alapvetően hátrányos a 2008-
ban megkötött szerződés. A 
város vezetői jelezték a HUKE 
felé, hogy ebben a formában 
nem kívánják folytatni az együttműködést az említett okok miatt. 
A HUKE beleegyezett a szerződés felbontásába, de ezt ahhoz a fel-
tételhez kötötte, hogy Fót fizesse ki a nekik járó összeget. A felek 
végül idén nyáron kompromisszumos megoldásként megegyez-
tek abban, hogy Fót a HUKE részére átutal a szerződés felbontása 
miatt - amolyan fájdalomdíjként - száztizenkétmillió-ötszázezer 
(112.500.000) forintot, s ezzel a szerződést megszűntnek tekintik. 
A város Képviselő Testülete soros ülésén az összeg kifizetését és a 
szerződés felmondását megszavazta. A szemétszállítást október-
től a Zöld Híd cég fogja végezni, reményeink szerint fóti alkalma-
zottakkal is, de arról, hogy mennyire változik a díj, egyelőre csak 
találgatások vannak. Itt tartunk hát most a nagy vihart kavart fóti 
szemétszállítás ügyében.

Két kukás egy csárdában...
Megpróbáltuk a szemét díjával és szállításával kapcsolatban történteket kronológiai sorrendbe állítani. Természetesen 
a bátorságot nem vesszük ahhoz, hogy megállapítsuk ki, hol és mikor hibázott. Nem a mi dolgunk. Az viszont tisztán 
látszik, hogy Fót városának és lakóinak igen sokba kerül ez a történet. Sajnos.

Ez már nem más, mint játék a számokkal: a HUKE cégnek 
kényszerből kifizetendő összeggel sok remek dolgot le-
hetett volna kezdeni. Az érzékletesség kedvéért például 
45 évig lehetett volna belőle biztosítani a gyermekek szá-
mára az ingyenes iskolatejet, de azt hiszem, több jó ötle-
tünk is lenne. Úgy nézem, erről megint lecsúsztunk.

A Városháza hírei

Év Szemétdíj/év
2006 9.458.-
2007 11.320.-
2008 12.224.-
2009 15.288.-
2010 15.600.-
2011 29.268.-

A szemétdíjak alakulása Fóton

2006-ban Fót városa 5.607 ton-
na szemetet adott le. Ez az adat 
2010-ben 6.235 tonna volt, 
tehát alig több mint 10 %-kal 
nőtt cirka öt év alatt. A szemét-
díj viszont hozzávetőlegesen 
300 %-kal emelkedett, ugyan-
ezen időszakot vizsgálva. 
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Exkluzív interjú

Hogyan lett a városunk lakója, s „be-
lakta-e” már Fótot?
A feleségem testvére sokáig élt itt, több ba-
rátunk pedig a környéken, így öt éve a csa-
ládommal mi is vettünk egy telket a Király-
domb parcellázásakor. építkeztünk, majd 
2008-ban költöztünk be. Szeretünk itt lakni, 
bár esténként épp csak hazajárunk.

Úgy tudni, nem most került először 
kapcsolatba a helységgel.
Nem, bár az MNK-győztes Fóti TSZ SE 
együttesében még nem játszottam (rész-
letesebben ld. keretes írásunkat - a szerk.), 
ám a régi játékosok ideigazolása miatt 
kerültem fel 16 évesen a Fradi nagycsa-
patába. A fóti téesz viszont később is tá-
mogatta a ferencvárosi hokit, s mivel a 
szocializmusban hivatalosan amatőrök 
voltunk, ezért papíron itt volt állásunk 
- én betanított lakatos voltam… De be-
vallom, Fót nekem akkor a világvége volt, 
s mivel küldték a fizetésünket is, így csak 
belépéskor és kilépéskor jártam itt. Az 
együttműködés egyébként Balogh Imre 
egykori főmérnöknek köszönhető, akinek 
a fia csapattársam volt.

Játékosként részese volt a ferencváro-
si jégkorong utolsó sikerkorszakának, 
a válogatott nagy diadalai azonban 
már a visszavonulása után születtek.
Ennek egyszerű az oka: míg mi nyáron fu-
tottunk és fociztunk, amivel a nemzetközi 
lemaradást nem hozhattuk be, addig az 
utánunk jövők jégcsarnokokban készül-
hettek, s ma már gyerekkorban 
is szakszerű képzés folyik. 
Viszont itthon a Fradi va-
lóban kárpótolt, nyolc-
szor lettünk bajnokok, 
a legutóbb aranyérmes 
1997-es csapatban is 
játszottam, 2000-ben 
pedig edzője voltam 
a máig utolsó bajnoki 
döntős gárdának. Hosz-
szú idő után idén nyá-
ron lett ismét 
hivata-
los 

kapcsolatom a klubbal, szakosztály-veze-
tőségi tagként.

Mi a feladata, mit tud tenni a mostani 
hanyatlás ellen?
Nagy lehetőség az adószabályozási vál-
tozás, amelynek révén a vállalkozások az 
öt kiemelt csapatsportra fordított támo-
gatás összegével csökkenthetik a társa-
ságiadó-kötelezettségüket. Klubvezetői 
foglalkozásomhoz hasonlóan a Fradi ho-
kisainál is ilyen pályázatokat készítek, il-
letve a játékosokkal tartom a kapcsolatot. 
Ez társadalmi munka, s a szakmába nincs 
beleszólásom.

Mindeközben a BKV Előrénél is ko-
moly sportélet folyik a keze alatt. 
Főállásom testhezálló, örömteli feladat, 
vezetem a létesítményeket, felügyelem 
az önálló szakosztályokat. Négy verseny-
szakosztályunk van, súlyemelésben és 
kajak-kenuban versenyzőink esélyesek 
a londoni olimpiai indulásra, de büszke 
vagyok a tömegsportra is, kispályás üze-
mi labdarúgó-bajnokságunk például két 
osztályban, 44 csapattal zajlik.

Ha már labdarúgás: a jégkorongozók 
közismerten ügyes focisták, ám hiva-
tásos hokipályafutás mellett verseny-
szerűen, szakemberek által is elismer-
ten futballozni nem mindennapos…
Ma már elképzelhetetlen, de tényleg 
folyamatosan rúgtam a bőrt válogatott 
jégkorongozóként is a BLSZ-ben, sőt, le 

is igazolt volna a Vasas és a Tatabá-
nya, ami sajnos nem jött össze. A 

hokisokkal is sokat fociztunk, 
jégmentes időszakokban a 
kondicionáláson kívül mást 
nemigen tehettünk. A csapat-
játék szempontjából is fontos 
volt, így rendszeresen játszot-
tunk kiscsapatok ellen, bár 

jégkorongos test-test elleni já-
tékunkat az ellenfél nem mindig 

tűrte... Mondják, Fóton is voltak 
ilyen meccsek, bár én a környéken 

csak Szadán játszottam.

Honnan ered köztu-
domású becene-

ve, a „Ló”?
Csapattársam, 

Zöllei János - 
a legendás 

fruttiárus 
v e z é r -

szurkoló, Kalap fia - ragasztotta rám, mert 
magas, vékony gyerek voltam, elég nagy 
fejjel megáldva, másrészt pedig én vol-
tam a keretünk legjobb futója. Ez a két 
tényező döntött...

Sikeres pályája mellett vannak-e Fótot 
érintő ambíciói, vállalna-e egyszer 
szerepet akár a helyi sportéletben, 
akár más területen?
Ehhez meg kell gyökeresedni, szükség 
van pár évre, hogy ne csak kívülről jött-
ként nézzenek rám. Bár igaz, többször 
beszélgettünk a szintén itt élő volt játé-
kostársammal, Paraizs Ernővel, hogyan 
lehetne intenzívebbé tenni Fót és az agg-
lomeráció kapcsolatát a vergődő fővárosi 
sporttal, s mi az, amit helyben is lehetne 
működtetni - érthetően nem bánnám, 
ha esetleg felvetődne egy jégpálya lét-
rehozása. Sok mai és volt sportoló él a 
településen, akiket egyszer össze lehetne 
hozni. Ha akár önkormányzati, akár civil 
kezdeményezésre szerveznének nekünk 
egy fórumot, biztosan sok használható, 
értelmes ötlettel állnánk elő.            
                                                                          L.I.

Fót és a sport körül - Lóval
Mint egyre több ismert személy, immár Hudák Gábor, a Ferencváros és a magyar válogatott egykori remek jégkorongozója is 
fóti lakosnak vallhatja magát. A hokisberkekben „Ló” becenéven ismert 47 éves sportembert, a BKV Előre jelenlegi ügyvezetőjét 
pályafutásáról, munkájáról és helyi kötődéséről, benyomásairól kérdeztük.

Az 1980/81-es szezon előtt a zsinórban 
tíz bajnokságot nyerő Ferencváros si-
kercsapatának a válogatott gerincét is 
adó rutinos játékosai - így Farkas And-
rás, Hajzer Tibor, Havrán Péter, Kereszty 
Ádám, Mészöly András - összekülön-
böztek vezetőedzőjükkel, Jakabházy 
Lászlóval, s a konfliktus a hokisok tö-
meges távozásával zárult. Ekkor szü-
letett (mint utóbb kiderült, egyetlen 
esztendőre) a Fóti TSZ SE jégkorong-
szakosztálya, amely befogadta a kor 
sztárjait, azonban a kimagasló képes-
ségű „fóti” alakulatot a bajnokságban 
nem, csak a Magyar Népköztársasági 
Kupában engedte elindulni a sportági 
szövetség. A kupasorozatot esélyeshez 
méltón meg is nyerte a sárga-fekete 
egylet, Fót nevét ezzel örökre beírva a 
magyar jégkorong históriájába, míg a 
pontvadászatban - az Alba Volán első 
bajnoki címe mellett - a rutintalan if-
jak alkotta FTC a pofozógép szerepére 
kárhoztatott, így Jakabházy László az 
idény végén elhagyta az egyesületet, a 
korábbi játékosok pedig visszatértek a 
zöld-fehérekhez - amivel véget is ért a 
fóti jéghoki „sikertörténete”.

Fóti hokitörténelem
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A Magyar Lovasterápia Szövetség Nemzetközi 
és Nemzeti Díjlovas Versenye CDI***/CDN és 
Lovasterápiás Versenye Fóton

A Magyar Lovasterápia Szövetség a Nemzetközi Gyermekmentő Szolgálat védnökségével és támogatásával 2011. 
szeptember 23-25. között, immáron hetedik alkalommal rendezi meg nemzetközi és hazai Díjlovas Versenyét, va-

lamint ezzel párhuzamosan Lovasterápiás Versenyét. A rendezvény fő támogatója az OTP Bank.

Helyszín: NGYSZ Lovasterápiás Központja - Fót, Vörösmarty tér 2.
(a Károlyi István Gyermekközpont területén áthajtva érhető el)

A verseny időpontja: 2011. szeptember 23-25. (péntek-vasárnap)

Az előző évekhez hasonlóan idén is nem-
zetközi keretek között zajlik a Díjlovas 
Verseny, amelyre várhatóan közel 80-100 
lóval neveznek hazai és külföldi lovasok.
A háromnapos Díjlovas Verseny résztvevői 
a következő versenyszámokban indulhat-
nak a Talentum Kupa Döntőjében: D1 Póni 
díjlovagló program, A6, K1 GYEPoSZ díjlo-
vaglás, A7, L8, L9, a nemzeti díjlovas verse-
nyen M6, Szent György-díj, Intermadiaire 
I, M8, Intermediaire I. Kűr versenyszámok-
ban nevezhetnek a díjlovasok.
A nemzetközi (CDI***) versenyen a Szent 
György-díj, oTP Nagydíj, oTP Nagydíj 
Special, oTP Nagydíj Kűr, Intermediate I., 
Intermediate II., valamint Intermediate I. 
Kűr versenyszámok kerülnek megrendezésre.
A Lovasterápiás Versenyen - szeptember 
24-25-én, szombat-vasárnap - ügyességi 
pályán hiperaktív, tanulásban, illetve ér-
telmileg akadályozott gyerekek számára 

önálló lovaglás kerül megrendezésre. A 
Jámbor Vilmos Emlékverseny keretében 
csapat-váltóversenyre kerül sor, ahol a 
versenyzőknek vezetett lovon különböző 
ügyességi feladatokat kell végrehajtani-
uk. A gyógypedagógiai voltizsálás ver-
senyszámra hiperaktív, tanulásban aka-
dályozott, illetve értelmileg akadályozott 
gyermekek nevezhetnek. A versenyzők 
lehetőséget kapnak arra is, hogy egy sza-
badon választott témában lovak közre-
működésével bármilyen darabot, mesét 
vagy történetet adjanak elő.
Szombaton kerül sor a látássérült gyerme-
kek versenyszámaira: ügyességi felada-
tokra vezetett lovon, gyógypedagógiai 
voltizsálásra, valamint a futószáras ver-
senyszámra.
Az idei versenyen is lesz meglepetésszám, 
ahol egészséges és sérült lovasok indul-
hatnak. A versenyszámmal a szervezők 

célja a „közös versenyzés” fontosságának 
hangsúlyozása.
Az idei évben rendezzük meg első ízben a 
Díjlovagló Parasport versenyt, amely egy-
ben az országos Bajnokság is.
A rendezvény további célja a szövetség 
munkáján keresztül a lovasterápia és a 
lovassport minden ágának népszerűsíté-
se, a versenyzési lehetőség megteremté-
se sérült gyermekek és fiatalok számára, 
valamint a lovasterápia, mint kiegészítő 
terápiás eljárás népszerűsítése és a benne 
rejlő fejlesztési lehetőségek bemutatása.
A Magyar Lovasterápia Szövetség fon-
tosnak tartja, hogy az egészséges és a 
gyógypedagógiai lovaglásban, valamint 
a hippoterápiában résztvevő gyermekek 
együtt, párhuzamosan tudjanak szere-
pelni, versenyezni.Az MLTSZ munkájáról 
bővebb információ a www.lovasterapia.
hu oldalon található.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk ingyenes rendezvényünkön!
Bozori Gabriella    Pethő Zsófia
Magyar Lovasterápia Szövetség  Nemzetközi Gyermekmentő Szolgálat
Tel: +36 27/539-375   Tel: +36 1/475-7027
Fax: +36 27/539-376   Mobil: +36 30 436-37-67
E-mail: gbozori@lovasterapia.hu  E-mail: petho@gyermekmento.hu

További információ:

VILÁGBAJNOK Kreások

Programajánlók



Hol volt, hol nem volt, volt egyszer egy város, 
amelynek neve Fót. Itt működött egy tervekkel 
teli táncegyesület, a Kreadance, Kalmár Eleo-
nóra és Csaba Árpád vezetése alatt.

Egyszer ez a Kreatív egyesület úgy gondol-
ta, meghódítja a világot és eljött a pillanat, 
hogy belevágjanak a nagy kalandba.
Ez a kaland tartogatott némi kihívást, 
hiszen sok egyesület számos jó táncosa 
is győzni szeretett volna a Világbajnok-
ságon. A varázslatos versenyzés útjára 
lépve a felkészülés, az edzők munkája, a 
győzelembe vetett hit, az első Kreadance 
Jótékonysági Mulatság, valamint a szülők 
támogatása a gyerekeknek kedvezett. A 
versenyek kezdete előtt a táncosok erőt 
gyűjtöttek a tánciskola első szabadtéri 
szervezésű rendezvényéből, a Kreadance 
családi napból. Ezt a napot a családok szá-
mára szervezték az egyesület vezetői, ahol 
akadályverseny és bográcsozás is volt.
A versenyeken a Krea csapat sikeresen 
vette az elődöntőket, döntőket, hiszen 
első és második helyen jutott tovább, így 
sikerült a győzelem, június végén a Vi-

lágbajnokság Dobogójára álltak a Kreás 
táncosok. Kétszer is! A VB-t az Európa-
bajnokság előzte meg, ahol a kitartó csa-
pat a lelkes szurkolótábor tombolásával 
gyermek, junior és felnőtt csoportjaikkal 
három EB-címet, két második helyezést és 
egy harmadik helyezést szerzett, a Szamó-
ca-csoport pedig a szakmai zsűri „special 
awards” különdíját érdemelte ki Pufók 
Ufók című koreográfiájával.
A mesébe illő győzelem igazi katarzist 
hozott, hiszen az idei versenyévadban 
szerezték a legtöbb elismerést, országos 
címet, különdíjat, dobogós helyezést és 
győzelmet. Gratulálunk, Krea!
Júniusban megrendezték a 10. születés-
napi Kredance-gálát, ahol az egyesület 
összes táncosa fellépett, az ovisoktól a fel-
nőttekig. Az alkalomra készült egy Kreás 
videó, amely a honlapon megtekinthető. 

A  Tánciskola szeptemberben újra megnyit-
ja kapuit, elindítja új hobbi-tanfolyamait 
és szervezi programjait, így szeretettel vár 
minden táncolni vágyót hobbi- vagy akár 
a versenyző-csoportokba 6 éves kortól.

Edzések helyszíne:  Garay János Általános Iskola, hétfő-szerda 1600-1800;  Fáy András Általános Iskola, kedd-csütörtök 1600-1700

Részletek és jelentkezés az Egyesület vezetőjénél, Kalmár Eleonóránál: 06/30/243-8600     www.kreadance.hu

VILÁGBAJNOK Kreások
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Olvasóinktól

Fótra beszökött az őz…
A történet a maga idejében szintén közszájon forgott, de az eltelt évek folya-
mán egyre inkább jótékony homály fedi.

A legnézettebb tévécsatorna egyik legnézettebb műsora volt a Vízy András ne-
vével fémjelzett „100-ból egy” című vetélkedő, amely a kora esti órákban szóra-
koztatta (avagy sokkolta) a nézőket. A műsorvezető neve a vetélkedővel együtt 
- hogy, hogy nem - eltűnt a süllyesztőben, mi viszont az egyik adást sohasem 
feledjük egy fóti polgártársunk érintettsége okán. A vetélkedő a következőkép-
pen működött: feltettek egy kérdést, majd adtak három lehetséges választ, és 
aki nem tudta a megfelelőt bejelölni, az egyszerűen kipottyant, aztán a végére 
maradtak tízen, de ez a mi sztorink esetében nem lényeges, tekintve, hogy fóti 
polgártársunk már az első körben búcsúzni kényszerült a fődíjtól és egyben a 
vetélkedőtől. Az ominózus kérdés a következő volt: Hogyan hangzik helyesen 
a következő idézet?

a) Párizsba beszökött az ősz…
b) Budapestre beszökött az ősz…
c) Párizsba beszökött az őz…

Játékosunk, miután megjelölte a c) választ, várta az értékeléseket, azonban 
Vízy András egy kérdést tett fel számára: kedves XY ott a felső sorban, Fótra is 
be szokott szökni az őz? Delikvensünk nem teljesen értette a kérdés lényegét, 
ezért automatikusan vágta rá a választ: igen, be szokott! - mondta kissé naivan, 
vagy talán a kamera soha meg nem szokható vibrálása okozta drukk és izgalom 
okán. 

Egy biztos: az aznapi műsor alaphangulata ettől adottá vált. Polgártársunk min-
denesetre ezzel gyors búcsút intett a vetélkedőnek, de otthagyott maga után 
egy édes történetet, amelyet ennyi év után oszthattunk meg Önökkel. Mond-
hatnám: már megérte.

Ady Endre: Párisban járt az ősz

Párisba tegnap beszökött az Ősz. 
Szent Mihály útján suhant nesztelen, 
Kánikulában, halk lombok alatt
S találkozott velem.

Ballagtam éppen a Szajna felé
S égtek lelkemben kis rőzse-dalok: 
Füstösek, furcsák, búsak, bíborak, 
Arról, hogy meghalok.

Elért az Ősz és súgott valamit, 
Szent Mihály útja beleremegett, 
Züm, züm: röpködtek végig az uton 
Tréfás falevelek.

Egy perc: a Nyár meg sem hőkölt belé 
S Párisból az Ősz kacagva szaladt.
Itt járt, s hogy itt járt, én tudom csupán 
Nyögő lombok alatt.

Van 
egy régi fóti 

története? Írja meg, 
küldje be szerkesztő-

ségünkbe akár levélben, 
akár e-mailben! 

Ajándékpóló várja 
Önt!
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Angol, német, olasz nyelvoktatást, cégeknek nyelv-
tanfolyamok szervezését, fordítást vállalok. 
Tel.: 06-30-400-81-34

Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, 
készülékcserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés 
garanciával.   Duguláselhárítás falbontás nélkül. Fűtés-
rendszerek vegyszeres és gépi átmosása. Varga Csaba 
Tel.: 70/311-4266

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási 
költség!   Tel: 06-20-586-6192

MOLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok 
készítése, javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes 
felmérés, árajánlat. Szövetkatalógusból választhat.
Bútorainkra jótállást és garanciát vállalunk!  
Tel: 06-30-251-3765  

APRÓHIRDETÉS

Matematika-korrepetálást vállalok. 
Tel:06-20-3194491

Műköröm építés, zselézett, díszített köröm készítése 
kézre-lábra, kedvező áron! Kérésére házhoz megyek.  
Takarítást is vállalok!
érdeklődni: 30-966-7433, 27-360-431

Német nyelvből oktatást, korrepetálást, nyelvvizsgá-
ra való felkészítést vállalok!    érd.: 06-70-5348-482

Parlagfű-mentesítés és kaszálási munkák kis-és nagy 
területeken, valamint mindenféle mezőgazdasági és 
gépi földmunkák elvégzése. Számlaképes, megbízható 
cég vagyunk,  HÍVJoN BIZALoMMAL!  06-20-421-6604

„Nem múlnak Ők el, 
kik szívünkben élnek
Hiába szállnak árnyak, 
álmok, évek,
Ők itt maradnak bennünk 
csöndesen még...”     (Juhász Gyula)Cselőtei József

3D SZEMPILLA HoSSZABBÍTÁS!                         
A legtermészetesebb hatás! Minőségi anyagból most 
a legkedvezőbb áron. Munka után vagy hétvégén is, 
akár az Ön otthonában. érdeklődni: +36 30 217-3111    

Középszintű angol nyelvtudással, több éves admi-
nisztratív és pénzügyi területen szerzett gyakorlattal, 
felhasználói szintű PC ismerettel, gépírástudással 
(tíz ujjas, vakon) állást  keresek. Tel: 06 70 419 6578

VARRÓGÉPJAVÍTÁS! Felújított varrógépek garanciával 
eladók!   Hainer József, Fót, Németh K. u.74.
Tel: 06-20-9123021, 06-27-361-637

A Fóti Horgász Egyesület idei nyílt horgászverse-
nyét 2011. szeptember 24-én, szombaton reggel 
7 órától rendezzük meg a fóti Somlyó tónál. 
Nevezési díj 4.000,- Ft. értékes díjak kerülnek át-
adásra, a nevezési díj tartalmazza az ebédet és 
egy üdítőital vagy sör elfogyasztását. Csak az első 
45 fő jelentkezését tudjuk elfogadni!  Részletes 
információ a halőrháznál. 

Minden horgász sporttársat szeretettel várunk:   

                                                  Fóti Horgász Egyesület

Szeretnék köszönetet mondani 
mindazoknak, akik édesapám, 
Cselőtei József temetésén 
részt vettek, sírjára koszorút, 
virágot helyeztek és gyászom-
ban osztoztak. 

FótCafe
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Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.vmh.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

FÓT VÁROSI KÖNYVTÁR
PROGRAMTERVE 2011 OKTÓBER 14-IG

A program a Társadalmi Megújulás Operatív Prog-
ram keretében, az Európai Unió támogatásával, 
az Európai Szociális Alap társfinanszírozásával, a 
TÁMOP-3.2.4-09/1/KMR-2010-0015 számú támo-
gatott pályázaton belül kerül megrendezésre

Szept. 17. 930-1230    :    Családi szombatok: Kézműves foglalkozás     Fiókkönyvtár-Kisalag
Szept. 23. 1800              :   „Tudásdepo-Expressz”:                                        Városi  Könyvtár
A TÁMOP-3.2.4-1-09/1/KMR-2010-0015. számú pályázat projektzáró ünnepsége
Szept. 24. 1330-1630:    Családi szombatok: „Népmese napja”            Gyermekrészleg

Szept. 29.     1800:     Kiállítás megnyitó az „Idősek napja” alkalmából 
                                    Mozzanatok a fóti Gondozási Központ életéből        Fiókkönyvtár-Kisalag
Október 7.   1800:     Könyvbemutató Lechner Judittal                                Felnőtt részleg
Október 14. 1800:   „Művészetbarátok”: Imre István amatőr festőcsoportjának   
                                  kiállítás megnyitója a Fóti Ősz keretében                     Városi Könyvtár

Szeretettel várjuk SZEPTEMBERI programjainkra:

Szeptember 10-én 14.oo órakor
Vörösmarty Művelődési Ház Színházterem

IX. FÓTSOMLYÓI NAPOK
a Lisai Elek  János Alapítvány, Fótsomlyói Védegylet és a 

Kárpát-medence Művészeti Alkotó Közösség szervezésében
Információ: Elek Erzsébet 06 70 326 77 56

Szeptember 17-én 9.oo-12.oo óráig
Vörösmarty Művelődési Ház Színházterem

BABA BÖRZE
asztalfoglalás: 70/34-204-34 vagy gyorgyrita@invitel.hu

Szeptember 18-án a Fáy présház fölötti tér

43.FÓTI SZÜRETI NAP

Szeptember 30-án délelőtt
Vörösmarty Művelődési Ház Színházterem

A KISNYULAK ÉS A FARKAS 
zenés pantomimjáték a Titokvirág Meseszínház előadásában

Jegyek az előadás előtt 600 Ft-os áron, 
korlátozott számban kaphatók.

Szeptember 30-án 18.oo órakor
Vörösmarty Művelődési Ház Színházterem

ZENEI VILÁGNAP
A Fóti Zenebarátok Kórusa szervezésében

A Művelődési Házban működő közösségek 
művészeti csoportok, klubok heti rendje:

Hétfő:   1530-1630      KARATE  ÚJ!
   1630-1730      GYERMEK AERoBIK ÚJ!
   2000-2100      ZUMBA  ÚJ!
                    1800-2000      Cselényi József Népdalkör 
Kedd:    1000-1200      Baba-mama klub
   1800-2000      Modern Jazztánc
Szerda:     945-1030      Dúdoló- zenebölcsi
                    1530-1630      KARATE  ÚJ!
                    1700-1900                      Kreatív klub (kéthetente)
   1700-1800      Fóti Asszonykórus
   1800-2000                      Fóti Zenebarátok Kórusa
Csüt.:   1030-1130      BABA ToRNA ÚJ!
                    1800-2000      Modern Jazztánc 
                    2000-2100                      ZUMBA  ÚJ! 
Péntek:   1700-2000      Sakk-klub- felnőtt
   1600-1900      Fóti Boglárka Gy. Táncegyüttes
Szombat:    930-1200                      Sakk-klub gyermek
   1100-1300 órától         Társastánc
 
NYUGDÍJAS Klub: minden hónap első keddjén 14oo órától

KRISZTUS SZERETETE Egyház Istentisztelete: 
minden csütörtökön 173o- 193o- ig 

A Kisalagi Közösségi Házban működő közösségek 
művészeti csoportok, klubok heti rendje:

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk
valamennyi programunkra és foglalkozásunkra!

Csütörtök: 
930- 1030 óráig 

 Dúdoló-zenebölcsi

Minden hónap harmadik csü-
törtökén a Mozgáskorlátozottak 

Egyesülete fogadóórája.

SZÍNHÁZBÉRLET

Az előadások helyszíne:     Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ      Vörösmarty Művelődési Ház színházterme
2151 Fót Vörösmarty tér. 3.  Tel: 27 /537-350  Jegyek az előadás előtt korlátozott számban 600 Ft-os áron kaphatók!

Szeptember 30-án 
A KISNYULAK ÉS A FARKAS 
zenés pantomimjáték 
a Titokvirág Meseszínház előadásában

október 21-én 
PINOKKIÓ
zenés mesejáték az Aranyló 
Meseszínház előadásában

November 18-án
MAZSOLA ÉS TÁDÉ
zenés bábelőadás az Ametiszt (volt 
Fabula) Bábszínház előadásában

December 16-án
HOLLE ANYÓ
zenés mesejáték a Hókirálynő 
Meseszínpad előadásában

Óvodásoknak - Kisiskolásoknak
2011. ősz 

  4 előadás 1800.-Ft

Programajánlók
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Programajánlók

 

2011. SZEPTEMBER 18.
13oo - SZÜRETI FELVoNULÁS – az Óvodakerttől indul és a Fáy présházhoz érkezik. 

VÁRJUK A JELENTKEZéSEKET A
FÓTI BoRoK VERSENYéRE éS A SZÜRETI SZEKEREK SZéPSéGVERSENYéRE!

Ünnepi műsor:
Térzene a Fóti Liszt Ferenc Zeneiskola Fúvós Zenekara előadásában

Vörösmarty Mihály: Fóti dal, Bíró és Bíróné köszöntője
Ünnepi köszöntőt mond: Cselőtei Erzsébet polgármester

Galambröptetés

     Kb. 1530 –tól folyamatos előadás a SZABADTéRI SZÍNPADoN:

- A Népművészeti Szakközépiskola és Gimnázium néptánc szakos diákjainak műsora, kísér a 
Váci Pikéthy Tibor Zeneművészeti Szakközépiskola,  a Fóti Boglárka Néptánc Együttes műsora, 
Cselényi Népdalkör - Fóti Asszonykórus - a 20 éves Fóti Liszt Ferenc Zeneiskola műsora
           

Esti élő koncert 18oo órától:

THE SHADES 
TAKÁTS TAMÁS BLUES BAND

A Mesterségek terén vásár, hagyományőrző kézműves játszóházak,társasjátékok várják az érdeklődőket
.„Jár a malom, jár...”- a kenyérkészítés folyamata, Kukorica Játszó és sok más népi játék.

Betyár Próbák: népi ügyességi-, erő- és bátorságpróbák gyerekeknek.

B o R H Á Z,  S Z Ü R E T I  T o M B o L A
A VÖRÖSMARTY KUNYHÓ 15oo-18oo óráig látogatható

A SZÜRETI JÁRAT útvonala:
Rk. Műemléktemplom - Dózsa Gy. út (VoLÁNBUSZ ) - Fáy présház.

A Rk. Műemléktemplomtól indul a Fáy présházhoz: 15oo órától, óránként
Fáy présháztól indul a Rk. Műemléktemplomhoz: 1530, óránként

SZERETETTEL VÁRJUK!
Támogatóink: Veresegyház és Vidéke Takarékszövetkezet, oxigén étterem

Külön köszönet: Andi József „Fóti Betyár”, Fóti Liszt Ferenc Zeneiskola, Domokos Albert, Fóti Postagalamb 
Sportegyesület, Fóti Rendőrőrs, Fóti Vadász Klub Egyesület, 

Földi Pál, Kaudersné Madarász Zsuzsa NSZKI igazgató, Szekeres Gyula, Fóti Zenebarátok kórusa,
Médiapartner: Fót Café, Fót City, Fóti Hírnök, Duna-part programajánló

Fót Város Önkormányzatának rendezvénye Szervező: Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ
Felelős Kiadó:  Bicskei éva igazgató, FKKK

FÓTI
 K

Ö
ZM

űVELŐDÉSI ÉS KÖZGYÜJTEMÉNYI KÖ
ZPO

NT
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Irodalom

Az idén hatvanesztendős Winczheim Tibor ezúttal debütál hasábjainkon. A vegyész végzettségű fóti szerző 1972 
óta él városunk kisalagi részén, három nagykorú gyermek édesapja, szakmájában évekig dolgozott az NDK-ban, a 
rendszerváltás után pedig hosszú ideig volt vendéglátós Németországban. Írásba mintegy négy éve kezdett, anek-
dotázós kedvű, olykor meghökkentően mulatságos novellái eddig főleg a Holnap Magazinban és a Tollal folyóirat-
ban jelentek meg, előbbiben az idei év folyamán több pályázatot is nyert. Az elkövetkezőkben lapunk is nyomon 
követi munkásságát, amelyből ízelítőként egy rövid írását közöljük.

Winczheim Tibor novellái elé

 A TAPéTA
- Na, így jó lesz a szoba, mamikám? Elége-
dett a tapétázásommal?
- Nagyon szép lett, teljesen megváltozott. 
Okos voltam, amikor magára hallgattam, 
ennek a tapétának a színe és a mintázata is 
gyönyörű. Bár…
- Addig mondja, amíg itt vagyok, addig 
még ki lehet javítani, ha valahol nem stim-
mel. Bár így első ránézésre úgy tűnik, min-
den rendben. A minták egybevágva, lég-
hólyagok kisimítva - szerintem tökéletes.
- Majdnem tökéletes. De csak majdnem!
- Hogy-hogy csak majdnem? Hol lát hi-
bát?
- Nézze csak! Ott a kémény mellett a sarok-
ban! Mintha nem passzolna egymás mellett 
egészen pontosan a két csík. Ugye, jól látom, 
fiatalember?
- Jól, mamikám, de én erről nem tehetek. 
Tessék jól megnézni a falat: púpos. Any-
nyira kidudorodik, hogy a két tapétacsík 
nem tud szépen felfeküdni, egy nagyon 
vékony rés kimarad.
- Ugye, ez csak üres kifogás?
- Ugyan már! Tessék megpróbálni egy 
gömböt úgy beburkolni, hogy a csíkok 
párhuzamosan fussanak. Lehetetlen. Min-
dig marad egy kis rés, ami kimarad. Csakis 
sima, egyenes falon lehet hibamentesen 
tapétázni!
- Én ezekhez a geometriai dolgokhoz nem ér-
tek. Viszont így sem maradhat, mert csúnya. 
Nem érdekel, mit csinál, de tüntesse el azt a 
vékony rést!
- Rendben van, újracsinálom ezt a sarkot…

- A francba az egésszel!
- Mi történt, fiatalember?
- Szétmállott a kezem alatt a tapéta, ahogy 
próbáltam kissé arrébb húzni, hogy a vé-
kony csíkot eltüntessem. Úgy látszik, na-
gyon elázott az anyag, a fene essen bele!
- Ne idegesítse magát fölöslegesen, van még 
egy csomó maradék anyag, annyit vág belő-
le, amennyit akar. Az a lényeg, hogy tökéletes 
legyen!
- Próbálkozom, mamikám, erősen próbál-
kozom!

- Na, hogy tetszik az újratapétázás?
- Szép. Szavamra mondom, szép. De mi van a 
szélekkel?
- Milyen szélekkel?
- Az újonnan felragasztott tapéta széleivel.
- Mire tetszik gondolni egészen ponto-
san?
- Mintha a virágminták nem passzolnának 
tökéletesen.
- Ez tény, van bennük egy milliméternyi difi, 
de a maradékból csak így tudtam összehoz-
ni. Már ne is haragudjék, de szarból nem le-
het várat építeni!
- Jaj, gyermekem! Miért nem szólt, hogy kevés 
lesz az anyag? Biztosan látta, amikor kimérte, 
nem? Most fölöslegesen dolgozott. De várjon 
egy kicsit, mindjárt küldöm a lányomat a bolt-
ba. Ezen a félórán meg a pár forinton ne múl-
jék, ha már ilyen szépen összehozta az egész 
szobát, ez a tenyérnyi rész ne csúfitsa el a mun-
káját! Igazam van, fiatalember?
- Ha maga mondja…

- Készen vagyok, mamikám! Így megfelel?
- Jézus Máriám, mit csinált?
- Hogyhogy mit? Levágtam az új tekercs-
ből milliméterre pontosan annyit, hogy a 
minták folyamatosak legyenek…
- És ráragasztotta az előző rétegre…
- Persze, különben megint egy milliméter-
nyi rés maradt volna a csíkok között. Így 
legalább az a probléma is megoldódott…
- De így szabad szemmel is látható, hogy 
ezen a részen vastagabb a tapéta. A fal kidu-
dorodása még fel is erősíti ezt a hibát! Ne is 
haragudjon, fiam, ez így nem maradhat! Van 
még a tekercsből, tessék ezt a két réteget visz-
szaszedni és újraragasztani!
- Rendben van, megcsinálom!

- Készen vagyok, meg lehet nézni a mun-
kámat!
- Azt hiszem, jó lett.
- Biztos?
- Igen. Most tökéletes. Érdemes volt ennyit 
dolgoznia vele. Most igazán jól érzem ma-
gam. Köszönöm a munkáját, valóban ügye-
sen megcsinálta! Egy kérésem azért még len-
ne magához.
- Mondja, mamikám, ne kíméljen!
- Segítene behozni a vejemmel a nagy, két-
szárnyú szekrényt? Nekem már nehéz az.
- Persze, ezen ne múljék!  Hová tegyük 
majd?
- Ide a sarokba. Legalább el fogja takarni a fal 
púposságát!

Megyei II. osztály, B-csoport:

Aug.     27.,   1700:    Szada - Fót 3-1 
Szept.    3.,    1100:   Fót - Dány 1-0
Szept.  10.,   1630:    Kistarcsa - Fót
Szept.  17.,   1100:    Fót - Iklad
Szept.  25.,   1600:    Őrbottyán - Fót 
okt.     1-2.:    Az FSE  szabadnapos 

okt.       8.,    1500:    Tóalmás - Fót 
okt.      15.,   1100:    Fót - Valkó
okt.      23.,   1430:    Püspökhatvan-
Fót 
okt.      29.,   1330:    Kerepes - Fót 
Nov.      5.,     1100:    Fót - Galgahévíz
Nov.     13.,   1330:    Pécel - Fót 
Nov.     19.,   1100:    Fót - Sződ

(Az ifjúsági csapat idegenben két 
órával a felnőttek előtt, míg hazai 
pályán minden esetben 13 órakor játszik)

Megyei III. osztály, Közép-csoport:

Szept. 4.,   1630:   Pécel II. - Kisalag 4-1
                                Tinnye - Fót II.  1-3
Szept. 11., 1630:   Fót II. - Gödöllő II.
                                Kisalag - Pilisszentlászló
Szept. 18., 1600:  Páty - Fót II.  Kisalag - PILE
Szept. 25., 1600:   Tinnye - Kisalag 
                                Fót II. - Hévízgyörk II.
okt. 1.,       1500:   Pécel II. - Fót II.
okt. 2.,       1500:   Kisalag - Vácszentlászló
okt. 9.,       1500:   Fót II. - PILE
                                Gödöllő II. - Kisalag
okt. 16.,     1430:   Vácszentlászló - Fót II.
                                 Kisalag - Pilisszántó
okt. 23.,     1430:   Fót II. - Pilisszántó
                                Páty - Kisalag 
okt. 30.,     1330:   Kisalag - Fót II. 
Nov. 6.,      1330:   Sóskút - Fót II.
                                Hévízgyörk II. - Kisalag
Nov.13.,     1300:   Kisalag - Sóskút
                                Fót II. - Pilisszentlászló

Öregfiúk-bajnokság, 
Nyugat-Gödöllői csoport:

Szept. 5.,    1730: Bag - Fót 
                               Kisalag - Kerepes
Szept. 12., 1730:  Fót - Kisalag
Szept. 19., 1700:  Kerepes - Fót
                               Kisalag - Szada
Szept. 26., 1630:  Szada - Fót
                               Erdőkertes - Kisalag
okt. 3.,       1600:  Fót - Erdőkertes
                               Kisalag - Pécel
okt. 10.,    1600:   Pécel - Fót
                                Tura - Kisalag
okt. 17.,    1600:   Fót - Tura
                                Kisalag - Isaszeg
okt. 24.,    1600:   Isaszeg - Fót
                                Kistarcsa - Kisalag
okt. 31.,    1600:   Fót - Kistarcsa
                                Kisalag - Bag

FSE, FSE II, KISALAG SC, ÖREGFIÚK -  FoCISoRSoLÁSoK 2011 Ősz
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FótCafe

Egészségre nevelő és szemléletformáló életmódprogramok” 
Augusztusban lezárul az egészség program a Sixi 2000 Kft -nél!

ESZA Társadalmi Szolgáltató Nonprofit Kft.
Cím: 1134 Budapest, Váci út 45. „C” épület
Tel.: +36 1/273-4250
E-mail: eutamogatas@esza.hu
www.esza.hu
www.ujszechenyiterv.gov.hu

„ A projekt az Európai Únió támogatásával, az Európai  Szociális Alap társfinanszírozásával jött létre.”

2010 novemberében cégünk pályázatot nyert az Európai Unió és a Magyar Állam támogatásával, valamint az Európai Szociá-
lis Alap társfinanszírozásával „Egészségre nevelő és szemléletformáló életmódprogramok a Sixi 2000 Kft-nél” TÁMOP-6.1.2/A-
09/1-KMR-2010-0279 pályázatán. A 9 hónapos projekt augusztus végén zárul, amelynek sikerességét és eredményeit a cég ün-
nepélyes projektzáróján hozzák nyilvánosságra.
A projekt alapvető céljai - a Népegészségügyi Program, illetve 
Társadalmi Megújulás operatív Program célkitűzéseivel össz-
hangban - a szív-érrendszeri, daganatos megbetegedések csök-
kenésének a támogatása, a korai és elkerülhető halálozás élet-
módi tényezőinek javítása volt. 

A Sixi 2000 Kft. (cím: 2151 Fót, Tátra utca 20.) sikeresen pályázott 
és nyert el  9 769 133 forint értékben támogatást az egészség-
tudatos életmód elmélyítésére. A megvalósítás során cégünknek 
havi két alkalommal 20 munkatárs részvételével kell megtartania 
a tervezett programokat. 

A Sixi 2000 Kft. mindig is elhivatott volt az egészséges életmód 
tudatosításával kapcsolatban, melyek megvalósításához nagy 
segítséget nyújtott ezen pályázat. A havi minimum 2 alkalommal 
megvalósuló programok új szemléletet hoztak be a cég életébe, 
hiszen a különböző témákban megjelent neves előadók külön-
böző nézőpontokból tudták megközelíteni az 
egyes egészséges életmódhoz köthető 
területeket, úgy mint:

1) Egészség táplálkozás, illetve
energiaegyensúly-program (10 alkalom)

2) Testmozgást elősegítő szabadidős programok (10 alkalom)

„Örömmel tölt el bennünket, hogy cégünk elnyerte ezt a pályázati 
összeget. A programokkal az elsődleges célunk az volt, hogy a mun-
kavállalók egészségtudatosabb, fizikailag, szellemileg és pszichésen 
harmonikusabb életet tudjanak élni a mindennapokban. Kiemelten 
foglalkoztunk a munka és a magánélet egyensúlyának megteremté-
sével, a helyes táplálkozás megismerésével és a rendszeres testmoz-
gás jelentőségének felismerésével. Programjaink között szerepelt a 
különböző táplálkozási szokások előnyeinek hátrányainak bemu-
tatása, a bio és egyéb egészséges ételek megismerése, a táplálék-
kiegészítők világában való eligazodás segítése. Munkatársaink kö-
rében nagy népszerűségnek örvendtek a több alkalmas mozgással 
kapcsolatos programok, ahol többek között megtanulhatták azt, 
hogy a munkahelyükön hogyan tudnak maguk is néhány perces 
gyakorlatot elvégezni, amely segíti egészségük megőrzését” – nyi-
latkozta Tamási László, a cég ügyvezető igazgatója.

SAJTÓKÖZLEMÉNY

Garay János Általános Iskola
2151 Fót, Arany János u. 20-26.

Tel./fax: (06) 27-358-144

www.garay-iskola.hu    E-mail: garay@vnet.hu

A CoMENIUS 2000 Közoktatási Minőségfejlesztési Program I. modelljét kiépített iskola

Örömmel adjuk hírül, hogy a Jubileumi Tanév epilógusaként 2011. augusztus 30-
án elkészült az Iskolatörténeti képes krónika első 200 példánya. A könyv hatalmas 
összefogással, sok kollégánk közreműködésével, Petyerák Jánosné, Beély Gábor 
és igazgatónőnk emberfeletti, időt és energiát nem kímélő, önfeláldozó munká-
jával jött létre. A majd 300 oldalas, több száz képet tartalmazó rendkívül igényes 
kivitelezésű munka felöleli iskolánk eseményekben és sikerekben gazdag elmúlt 
50 évét. A CD-mellékleten az összes végzős osztályunk tablóképe megtekinthető. 
A könyv tartalmas időtöltést, jó szórakozást garantál azoknak is, akik csak most 
kezdik meg „Garays” életüket.
A kiadvány 10.500,- Ft-os áron, 2011. október 3-ától november 14-éig 13-16 óra 
között a titkársági irodában (06-27-358-144) vásárolható meg. Mivel az eladásra 
szánt példányszám korlátozott (100 db), ezért az értékesítés érkezési sorrendben 
történik. 
                                                                                                               Fót, 2011. augusztus 31.

Dombováriné Buzás Erika                  A jubileumi tanév rendezvényeinek koordinátora

Kedves egykori, mai Garays tanulók és kollégák! 
Tisztelt Szülők!
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Deviza lakáshitelesek �igyelem!
SEGÍTEK!
Nagy nehézségek árán még tudja fi zetni a deviza 
lakáshitelét? 
Nem tudja, hogy mit kezdjen az árfolyam korláttal? 
Szeretné tudni, hogy mit lehet tenni 3-4 év múlva?

Most felelős döntést kell hozni, hogy később se 
kerüljön bajba. Hívjon, vagy írjon, szívesen segítek!

Paragi László (nyugdíjas banki szakember)
City Hitelbróker munkatársa

Tel: 06/70/708-1590  E-mail: laszlo.paragi@gmail.com
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Új telephelyre költözött a gázkészülékek kereskedelmével 
és szervizelésével foglalkozó fóti vállalkozás, a H&H Kft.

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli javítását, 
szénmonoxid visszaáramlás ellenőrzését, gáztörvényben 

előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai felülvizsgálatát, 
készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), karbantartását, 

vegyszeres tisztítását.
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai hatásfokát
 hitelesített füstgázelemző műszereinkkel.
Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

H & H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151
Ügyeleti szám: 20/9726-762

Email:handhgas@invitel.hu
Nyitva tartás: H-P: 800-1600  Szo: 800-1300

ÚJ 
HELYEN!
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